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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: 124475114040
EAN: 840283914072
Size: 197 x 260 x 20 mm
Weight: 380 g

Recommended price

749 SEK

Urban Armor Gearin Apple iPad Wilma Metropolis SE Black (11" Pro) tarjoaa vertaansa vailla olevan
suojan, ja sen kova, karu siluetti on suunniteltu suojaamaan tablettisi vakavilta pudotuksilta.
Yhdistämällä höyhenenkevyen komposiittirakenteen ja iskunkestävän ytimen tämä kotelo varmistaa,
että laitteesi säilyy vahingoittumattomana päivittäisen käytön ankarissa rasituksissa, kun taas folio-
kansi voi vaivattomasti muuttaa tablettisi toimivaksi kannettavaksi tietokoneeksi.

Säädettävä jalusta ja folio-kansi
Apple Pencil -pidike ja yhteensopivuus Apple Pencil Pairing/Charging -ominaisuuksien kanssa
Lääketieteellisen luokan pyyhintätesti
Pehmeän tuntuinen ja sileä PU-ulkopinta
Yhteensopiva iPad Pro 11":n kanssa (5th Gen, 2024, M4)

Säädettävä jalusta folio-suojalla
Urban Armor Gear iPad Wilma Metropolis SE:ssä on foliokanteen integroitu säädettävä jalusta. Tämän
muotoilun avulla voit nopeasti muuttaa iPadin kannettavaksi tietokoneeksi, jolloin voit työskennellä tai
suoratoistaa videoita kädet vapaana helposti.

Apple Pencil -pidike ja yhteensopivuus Apple Pencilin pariliitoksen/latauksen kanssa
Tämä kotelo on suunniteltu Apple-käyttäjiä ajatellen, ja siinä on nimetty pidike Apple Pencilille, mikä
varmistaa, ettet koskaan unohda sitä. Lisäksi se on täysin yhteensopiva Apple Pencilin pariliitoksen ja
latauksen kanssa ja integroituu saumattomasti työnkulkuusi.

Lääketieteellisen luokan pyyhintätesti
Puhtaanapito on kriittisen tärkeää erityisesti lääketieteellisissä ympäristöissä. Wilma Metropolis SE -
kotelo on testattu tiukasti, ja se voidaan puhdistaa toistuvasti lääketieteellisen luokan pyyhkeillä ja
desinfiointiaineilla vaarantamatta sen rakenteellista eheyttä, joten se sopii erinomaisesti ympäristöihin,
joissa vaaditaan tiukkoja hygieniastandardeja.

Pehmeän tuntuinen ja sileä PU-ulkopinta
Wilma Metropolis SE -kotelo on valmistettu pehmeän tuntuisella ja sileällä PU-ulkopinnalla, joten se on
paitsi tyylikäs myös käytännöllinen. Kestävä materiaali kestää päivittäisen käytön aiheuttamaa kulutusta
ja takaa, että kotelo näyttää hyvältä ja toimii hyvin pitkällä aikavälillä.

Yhteensopiva iPad Pro 11" (5th Gen, 2024, M4) kanssa.
Yksinomaan iPad Pro 11":lle (5th Gen, 2024, M4) suunniteltu kotelo tarjoaa täydellisen istuvuuden ja
helpon pääsyn kaikkiin portteihin ja painikkeisiin. Mallit: A2836, A2837, A3006.

Pakkaus sisältää

Urban Armor Gear Apple iPad Wilma Metropolis SE Black (11" Pro) -kotelo (11" Pro)

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopiva iPad Pro 11" (5th Gen, 2024, M4) -mallien kanssa: A2836, A2837, A3006.
Testattu lääketieteellisiin ympäristöihin: Voidaan desinfioida lääketieteellisen luokan pyyhkeillä
ja desinfiointiaineilla.
Iskunkestävät kulmat
Höyhenenkevyt komposiittirakenne
Pehmeä, iskunkestävä ydin
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